
  

 

 
 

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 04 июля 2016 г.  № 83               п.  Беринговский  

 

О внесении изменений в Постановление  

Администрации городского поселения 

Беринговский от 19 мая 2015 года №45 

 

 На основании протеста Прокуратуры Анадырского района от 30.06.2016 г. 

№7-2016, Администрация городского поселения Беринговский 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Постановление Администрации городского поселения 

Беринговский от 19 мая 2015 года № 45 «Об утверждении административного 

регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением 

сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенного 

пункта городского поселения Беринговский» следующие изменения: 

1.1 Абзац 2 пункта 28 изложить в следующей редакции: «Юридическое 

лицо, индивидуальный предприниматель вправе представить указанные в 

запросе документы в форме электронных документов, подписанных усиленной 

квалифицированной электронной подписью, в порядке, определяемом 

Правительством Российской Федерации.». 

 

2. Настоящие Постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит обнародованию. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                         С.А. Скрупский 


